ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

        От 13 мая 2019 года                                                                  № 27

О признании утратившим
силу некоторых постановлений

   Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от 06.05.2019г.
 № 7-51-2019, на основании Федерального закона от 27.07.2010 г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу:

    - постановление администрации Ильменского сельского поселения от 10.10.2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставлении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Ильменского сельского поселения, в собственность за плату без проведения торгов».

   2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Ильменского сельского поселения                                        В.В.Гончаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13 мая 2019 года                                                                  № 27

О признании утратившим

силу некоторых постановлений

Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от

06.05.2019г.

№ 7

-

51

-

2019, на основании Федерального закона от 27.07.2010 г № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»

руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Октябрьского

муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Признать утратившим силу:

-

постановление администрации Ильменского сель

ского поселения от

10.10.2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги   «Предоставлении земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных

участков, находящихся

в муниципальной собственности Ильменского сельского

поселения, в собственность за плату без проведения торгов».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильменского сельского поселения

В.В.Гончаров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ              От 13 мая 2019 года                                                                  № 27         О признании утратившим    силу некоторых постановлений            Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от  06.05.2019г.     № 7 - 51 - 2019, на основании Федерального закона от 27.07.2010 г № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных   услуг»  руководствуясь Уставом Ильменского сельского поселения Октябрьского  муниципального района Волгоградской области,       ПОСТАНОВЛЯЮ:       1.   Признать утратившим силу:                 -   постановление администрации Ильменского сель ского поселения от  10.10.2018 года № 70 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги   «Предоставлении земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных  участков, находящихся   в муниципальной собственности Ильменского сельского  поселения, в собственность за плату без проведения торгов».             2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.             Глава Ильменского сельского поселения                                           В.В.Гончаров